do loteador a fiscalização pela Prefeitura Municipal através
de seus órgãos.

Art.  8º.  Para  pleno  cumprimento  das  obrigações
relacionadas neste Decreto,  fica instituída por  instrumento
público  em  favor  da  Prefeitura  Municipal  de  Paraíso,  a
caução hipotecária de uma área de 15.374,74 (quinze mil,
trezentos  e  setenta  e  quatro  vírgula  setenta  e  quatro)
metros  quadrados,  composta  de  94  (noventa  e  quatro)
lotes  de  terreno,  no  loteamento  “JARDIM  ARDENGUE”,
objeto deste decreto, localizado neste município de Paraíso,
Estado de São Paulo,  compreendendo os lotes  descritos